程所产生的垃圾必须堆放于甲方指定位置并及时清运。

14、乙方必须采取周密的安全措施，对因乙方原因引起的人身或

财产损害承担全部责任。须通过正规途径购买符合要求的药品试剂，

并做好安全管理。

15、乙方应按时支付员工薪资，避免劳资纠纷对甲方造成影响。

16、乙方承诺严格遵守本合同第四部分第(十一)条“节约能源

资源管理服务”中的所有规定，积极配合甲方完成节约型公共机构建

设的各项任务目标。因乙方原因造成能源资源浪费的，甲方有权依据

本合同违约责任条款进行处理。

六、管理服务费

(一)收费标准：1、综合物业服务费：844,550.00 元(大写：

捌拾肆万肆仟伍佰伍拾元整)。

2、绿化养护服务费：

(1)年度绿化养护

费用：143,500.00元(大写：壹拾肆万叁仟伍佰元整)。

(2)水电暖维保费66,500.00元、空调维修费49,000.00元及化粪池清

污费35,000.00

2606号
元、费用合计：150,500.00元(大写：壹拾伍万零伍佰元整)。

上述费用均为价税合计。年度甲方实际支付的费用为当年约定费用减

去按本合同约定扣减的违约金、赔偿金等后的金额，并根据实际签订

时间据实结算。

(二)收费说明

1、此费用含：日常清洁工具、材料、垃圾清运费等用。含完成

本合同约定的绿化养护工作所需的全部费用，包括但不限于：

(1)保险及劳动保护费：物业人员的意外人身保险、劳动保护用品

(工作服、手套、防护用品等)费用；

(2)设备、工具及折旧费：如剪草机、绿篱机、割灌机、打药机、

旋耕机、吹扫机等设备的折旧与维修费，以及浇水管、手工工具(剪